
UCHWAŁA  Nr XXXIV/211/21  

RADY GMINY STRZELECZKI  

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu  

górniczego „Komorniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 14 ust. 1, 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. 2020 r. poz. 741 z późn. zm.2)), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu górniczego 

„Komorniki”. 

§ 2. Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego określa załącznik graficzny, stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Strzeleczki 

Włodzimierz Wolny  

 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038 
2) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2021 r. poz. 784 i poz. 922. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F63484-3242-4C5F-890F-8906AB6BA659. Podpisany Strona 1



Arkusz nr 3

1

644/2

654/2

480

412

509

495

403

399

482

491

492
494

497498

404

554

429

605

490

576

1068

1070

1069

567

619/2

418

461
462

479/1

581/2

582

422

1142/1

631/2

439

630

755

1146/1

629

720

611/2

610

721

434

500

1130

760

436

634

635/3

635/4

759

1066

1150/1

747

1169

1171/1

642

458

440

428

1149/1

756

739

496

650

780

628/2

649/2

507/1

444

716

715

1177

400/1

401

402

405

406

407
408

409

410

411

414
415

416

419

420

423

424

425

426

427

430
431

433

435

441442
443

445446

449/1

459
460

463

464

465

468469
470/1 470/2

472473474

475

476

477

479/2

484

485

486

487

488

493

504

505

506

507/3

508/1

508/2

510

511

555

557

558
559

560

39/13

39/14

39/19

39/8

561

562

563

564

565

566

568/1

568/2

569

570

571

572

573

574

575

577

578

579580/1

580/2

581/1

583

584

585

586587

588

589/1589/2

590

591

594

595 596

597 598

599 600

601
602

603

604

606

607/1

607/2

608/1

608/2

609

611/1

612/1

612/2

613

615/1
616/1

616/2

617
618

619/1 620/1

620/2

621

623/1
624/1

625

626

627/1

627/2

628/1

631/1

632/1

632/2

633

635/1
636/1

636/2

638

639/1

639/2

640/1

640/3
640/3

640/4

640/5

640/6

640/7

641

643

644/1

645
646

647

648

649/1

651/1

651/2

652

653/2

654/1
655/1

655/2

656

39/15

39/7

653/3

676/1

677/1

677/2

679

680/1

680/2

682/1

682/2

683

691

693 694

695

698

699

704

705
706

707
713

714

718

719

731
732

743

745/4 766

767

768

771

1043

1044

1047

1048
1049

1052/1

1052/3

1055

1056

1058

1063

1067

1071 1072

1129

1131/3

1132/1

1135/1

1137/1

1138
1139/1

1143

1144/1

1152

1154/1

1156

1157

1158/1

1160

1163

1166/1

1168

1172/1

1174

1175/1

1178

1179

1180

614

726

727

615/2

740

471

467

413

466
499

432

333g

342g

359g360g

110

382i 381p

499g

500g

501g

373t86
345m2

276g

277g

278g
69

288m2

289g

290g

291g

297g 298g

301g302t

303p2
304p2

309g

310t

315g316g
317t

322i323i

330g

331g

332g

336g

337g338g

339g

341g

343g

344g 346g

347g

348g

349g

350g 352g

353g

354g
355g

356g

357g 358g

90361m
90a362m2

363g

364g

365g

366g 368g

369g

370g

374m100

375g

376i

378i

379i

380t

482g

483g

494t

495g

496g

22
498m

605p606i

607i

78
325m 326t

327i

1127/1

397/1

398/1

396/1

438

457

456

452/1

450

449/2

481/1

451/1

513

454/1 453/1 452/3 481/3
451/3

692

1065

1155

675

676/2

724

725

94
371m2

489

478

507/2

84
340m2

268m
71

300m

80
329m2

82

335m2

88351m2

92
367m

102
377m

20
493m2

497g

78324m2

1064

593

675

0003

447
448

624/2

437

Arkusz nr 2

1124

1126/1

1121

1119

1120

1123/3

684

622

623/2

592

685

686

1123/2

1162/1

483

417

772

637

678

700

701

421

556

W

Wp

Wp

dr

dr

dr

dr

W

Br

S

Br

Br

N

N

N

N

B

Wp

Br

Br

S

dr

B

Wp

B

Wp

dr

W

Br

Br

Br

B
Br

Br

Br

BrBr

Br
Br

Br

Br

dr

Wp

Wp

BrBr

R

dr

Ba

R

R

dr

R

R

R

R

R

K

B

S

R

Ł

Ł

dr

W

Ls

Ls

R

R

R

R

R

Ls

Ls

Ls

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł
Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł Ł

Ł

Ł
Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

ŁŁ

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

ŁŁ
Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

ŁŁ

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

PsPs

Ps

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R R

R
R

R

R

R

Lzr
Lzr

W

Wp

dr

Wp

Wp

dr

ŁIV

RV

PsV

RV

RV

RV

RV

RV

RIVb

RIVb

ŁV

PsIV
PsIV

PsIV

RVRV

RIVbRIVb

RV

RV

RVRV

RV

RIVb

RV

RIVb

RIVb

RV

RVI

RVI

RIVb

RV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

LsV

LsV

RVI

RV

RV

RV

RV

LsIV

LsIII

LsIII

ŁIV
ŁIII

ŁIV

ŁVI

ŁIV

ŁIV

ŁVI

ŁIV

ŁIII

ŁIII

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIII

ŁIV

ŁIV

ŁVI

ŁIV

ŁVI

ŁIV

ŁVI

ŁVI

ŁVI

ŁVI

ŁIV

ŁIII

ŁIV

ŁIV

ŁIII

ŁIII

ŁVI

ŁIV

ŁVI

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIII

ŁIII

ŁIII
ŁIV

ŁIV

ŁIII

ŁV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIII

ŁIII

ŁIII

ŁIII
ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁV

ŁVI

ŁIV

ŁIV

ŁV

ŁV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIII

ŁIII

ŁIV

ŁVI

ŁIV

ŁIII

ŁVI

PsV

PsV

PsV

PsIV

PsIV

PsIV

PsIV
PsIV

PsV

RIIIb

RIVb

RIVa

RV

RIVa

RV

RV

RV

RIVa

RVI

RV

RIVb

RVI

RV

RIVa

RIIIb

RVI

RIIIb

RVI

RV

RIVa

RIVa RIVa

RVI

RVI

RIVa

RIVb

RVI

RVI
RIIIb

RVI

RVI

RIVb

RIIIb

RIVb

RIVb

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIVa

RIVa

RIVa

RIVbRIVb

RIVb

RIIIb

RIVb

RIIIb

RIVb

RV

RV

RIVb

RIVb

RV

RIVb

RV

RIIIb

RIVb

RIVb

RIIIb

RVI

RV

RIVb

RIIIb

ŁIVŁIV

ŁV

63
267m

65
275m2

71
299m2

73
308m2

75
314m2

77
321m 79

328m

81
334g

15
481m2

GRANICA OBSZARU 
OBJĘTEGO PRZYSTĄPIENIEM 
DO SPORZADZENIA MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO

SKALA 1:2500

Załącznik
do Uchwały Nr XXXIV/211/21
Rady Gminy Strzeleczki 
z dnia 30.06.2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F63484-3242-4C5F-890F-8906AB6BA659. Podpisany Strona 1

Klaudia Lipka
Podkreślenie



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu górniczego "Komorniki" 

 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu górniczego 

„Komorniki”. Dla terenu zaznaczonego na załączniku mapowym obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego terenu górniczego „Komorniki”, przyjęty uchwałą nr XLVII/268/2002 Rady Gminy Strzeleczki  

z dnia 20 czerwca 2002 r. Zgodnie z przeprowadzoną „Oceną aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na obszarze Gminy Strzeleczki”, 

przyjętej uchwałą nr VIII/54/19 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 30 maja 2019 r. plan ten wymaga pełnej 

aktualizacji, w formie nowego planu, z dostosowaniem do zgodności z obowiązującym przepisami oraz aktualnymi 

zasadami sporządzania planów. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F63484-3242-4C5F-890F-8906AB6BA659. Podpisany Strona 1


